

# Tech-Solutions ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 14 99 56

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech-Solutions ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 14 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Nejsum Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive national og international handelsvirksomhed ved import og eksport af varer samt nationalt og internationalt salg af teknisk støtte i form af rådgivning eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.519 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet var stadig i årets første fem måneder i betydelig grad påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabets afsætningsmuligheder var i denne periode stadig forsat begrænset som følge af restriktionerne eksport. Det var ligeledes været en hindring at Udenrigsministeriet frarådede rejser til alle selskabets fokuslande. Selskabet har på baggrund heraf gjort brug af kompensationsordninger, og har således modtaget kompensation t.kr 146, der er indregnet som andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.518.622</b>	<b>492</b>
2 Personaleomkostninger	-565.465	-173
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.261	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.945.896</b>	<b>312</b>
Andre finansielle indtægter	5.857	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.283	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.918.470</b>	<b>303</b>
Skat af årets resultat	-423.924	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>1.494.546</b>	<b>236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.194.546	236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.494.546</b>	<b>236</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.324	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.324</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.324</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	113.990	153
Forudbetalinger for varer	71.307	233
Varebeholdninger i alt	<u>185.297</u>	<u>386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435.164	15
Udskudte skatteaktiver	0	87
Andre tilgodehavender	310.143	246
Tilgodehavender i alt	<u>1.745.307</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger	<u>1.912.731</u>	<u>62</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.843.335</u></b>	<b><u>796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.850.659</u></b>	<b><u>811</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.574.822	380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.954.822</u></b>	<b><u>460</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.170	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.884	8
Modtagne forudbetalinger fra kunder	274.045	258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.274	17
Selskabsskat	330.094	0
Anden gæld	1.043.370	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.667	351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.894.667</u></b>	<b><u>351</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.850.659</u></b>	<b><u>811</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	145.968	414
	<u>145.968</u>	<u>414</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	145.968	414
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>145.968</u></b>	<b><u>414</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	553.888	166
Andre omkostninger til social sikring	11.577	7
	<u>565.465</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.283	10
	<u>33.283</u>	<u>10</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
